2. החשוד יתייצב לחקירה במשטרה לפי דרישה.

3. החשוד יחתום על התחייבות עצמית בסכום של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור. כמו כן, תחתם
תפקידם מילוי ולהבטחת השחרור תנאי להבטחת דומה, בסכום המפקחים שני של ג' צד ערבות

כמפקחים.

המשטרה רשאית לבוא לבית על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

ניתנה והודעה היום ה' טבת תשע"ו, 17/12/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת